
Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 22.01.2024 09:27
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аи
№ 0058-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22.01.2024 № 47         

р.п. Демянск

Об утверждении штатного расписания военно-учетного работника, 
осуществляющего первичный воинский учет 

в Администрации Демянского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Демянского муниципального округа Администрация 
Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемое штатное расписание военно-учетного 
работника, осуществляющего первичный воинский учет в Администрации 
Демянского муниципального округа.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 
2024 года. 

3. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демян-
ского муниципального округа и разместить на официальном сайте Админи-
страции Демянского муниципального округа.

Глава округа       А.Н. Сапогов 

                              



УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
округа от 22.01.2024 № 47 

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
 военно-учетного работника, осуществляющего первичный воинский учет 

в Администрации Демянского муниципального округа

Наименование должности Количество 
единиц

Оклад 
(рублей)

Итого 
(рублей)

1 2 3 4
Жирковский территориальный отдел

Военно-учетный работник 0,4 4302 4302
Ильиногорский территориальный отдел

Военно-учетный работник 0,4 4302 4302
Кневицкий территориальный отдел

Военно-учетный работник 0,4 4302 4302
Лычковский территориальный отдел

Военно-учетный работник 0,4 4302 4302
Песоцкий территориальный отдел

Военно-учетный работник 0,4 4302 4302
Полновской территориальный отдел

Военно-учетный работник 0,4 4302 4302
Ямникский территориальный отдел

Военно-учетный работник 0,4 4302 4302
ИТОГО: 2,8 30114 30114


